
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 6.4.2020

  Věc : Miletínská pouť a Svatojakubský jarmark

        

Dobrý den všem. Poslední dobou se množí dotazy, zda bude letos
pouť v Miletíně,  tak jako každý rok.  Podle  prohlášení  ministra
zdravotnictví z dnešního dne, kdy řekl, že hromadné akce budou
povoleny  až  mezi  poslednímy,  lze  usuzovat,  že  pouť  nebude
možné uspořádat.,  tedy s atrakcemi a stánky. Ve středu bychom
měli  získat  bližší  informace,  které  budou  oznámeny  v  tiskové
konferenci  krizového  štábu  ČR.  Co  se  týká  Svatojakubského
jarmarku, tak v letošním roce nebude uspořádán. Nechceme Vás
úplně ošidit o možnost se sejít a pobavit se. Vymýšlíme náhradní
termín a v jakém rozsahu. Nejspíše uspořádáme společné setkání
Miletíňáků na hřišti s opékáním selat, jako vyjádření poděkování
za zvládnutí  těžké doby, kterou nyní prožíváme . To však bude
záležet  na  tom,  kdy  se  rozvolní  opatření  ve  významu povolení
společenských akcí.  Termín  tedy  není  znám.  Moc díky  za Vaši
trpělivost, odpovědnost a dobrosrdečnost. 

                                                      
      Nosek Miroslav

     starosta města Miletín


